
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

02.12.2024-06.12.2024 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E hënë  08:30 Takim me Bordin 

e Drejtorëve   

Kamenicë   Punë javore  

E hënë   13:30 Takim me 

Ambasadorin 

Turk dhe 

Ministrin Fikrim 

Damka 

Kamenicë  Takim mbi 

bashkëpunimet 

potenciale  

E mërkurë  10:00 Takim në 

MBPZHR 

Prishtinë   Takim për 

bashkëpunim   

 


